dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.
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00O "Nlnra-KoHca
2213/18 vra-roRcant

OueHka"

00O "Nnra-KoHca
2214/18 vra-roncant

OueHka"

00O "Nnra-KoHca
2215/18 vra-roRcant

OueHka"

000 "Jlura-KoHca
2216/18 vra-roncant

OueHka"

000 "Jlura-KoHca
2217/18 vra-roncant

OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
2218/18

OueHka"

CBepeHuna

AHaHbeB Uropb BaneHTnHOBUY

003306

30.01.2008

haTa
cocTaBJiIeHUA
oT4yeTa

20.04.2018

20.04.2018

23.04.2018

23.04.2018

25.04.2018

28.04.2018

OO1BLEeKT OueHKMm,
HanpasJieHue
KBaIMpPUKALMOHHOIO
aTTecTaTa

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
nJaTe)xaM 3a NoJib30BaHue
HeaBNXWNMbIM UMYLLLIECTBOM

MNpaBa TpeboBaHus
apeHaogaTens no apeHaHbIM
nnaTexaM 3a Nnosb3oBaHue
HeABUXNMbIM UMYLLLECTBOM

MNpaBa TpeboBaHusa
apeHaofaTesNs Nno apeHOHbIM
njaaTe)xaM 3a noJib30BaHue
HeOBVIKUMbIM UMYLLLECTBOM

MpaBa TpeboBaHua
apeHaoaaTesNs No apeHOHbIM
niaaTeXaM 3a Nnosib3oBaHue
HeABVKUMbIM MYLLLECTBOM

MpaBa TpeboBaHusa
apeHaoaaTesNs Nno apeHOHbIM
niaaTeXaM 3a Nnosib3oBaHue
HeABUXNMbIM UMYLLLECTBOM

Mpaea TpeboBaHuns
apeHpopaTens no apeHaHbIM
nJjaTe>aM 3a NnoJsib3oBaHMe
HeOBUXVMbIM UMYLLLECTBOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



2219/18

2222/18

2223/18

2224/18

2225/18

2226/18

2227/18

2228/18

2232/18

2233/18

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Nura-KoHcanT
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Nura-KoHcanTt
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHncant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

08.05.2018

28.05.2018

28.05.2018

23.05.2018

04.06.2018

15.06.2018

30.05.2018

01.06.2018

27.06.2018

27.06.2018

Mpaea TpeboBaHuns
apeHpopaTens no apeHOHbIM
njaTe)aM 3a NoJsib3oBaHMe
HeABVXXNMbIM UMY LLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
niaTe)kaM 3a NnoJib30BaHue
HeaBNXWNMbIM UMYLLLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens rno apeHaHbIM
niaTe)kaM 3a NnoJib30BaHue
HeaBNXNMbIM UMYLLLIECTBOM

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
nJaTe)xaM 3a NoJib30BaHue
HeaBVNXWNMbIM UMYLLIECTBOM

3eMesibHbI Y4acToK

Mpaea TpeboBaHus
apeHpopaTens no apeHOHbIM
nJaTe)xaM 3a NoJib30BaHue
HeaBNXNMbIM UMYLLLIECTBOM

MpaBa TpeboBaHuA
apeHpopaTens rno apeHaHbIM
niaTe)kaM 3a NnoJib3oBaHue
HeaBNXNMbIM UMYLLIECTBOM

MNpaBa TpeboBaHua
apeHaonaTenNs Nno apeHAHbIM
njaaTe)xaM 3a noJib3oBaHue
HeOBVKMMbIM MYLLLECTBOM

MNpaBa TpeboBaHusa
apeHaonaTesNs Nno apeHOHbIM
niaaTe)aM 3a Nnosib3oBaHue
HeABVKUMbIM MYLLLECTBOM

MpaBa TpeboBaHus
apeHaoaaTesNs Nno apeHOHbIM
niaaTexaM 3a Nnosib3oBaHue
HeABUXNMbIM UMYLLLECTBOM

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas



1321/18

1367/18

1373/18

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

000 "Nura-KoHcanTt
OueHka"

000 "Jlnra-KoHcant
OueHka"

17.04.2018

18.04.2018

26.04.2018

3eMesibHbI Y4aCTOoK C

pbIHOYHaA
6/10KMPOBAHHBLIM XWJbIM OMOM
3eMeJibHbIN Y4aCTOK C XUJbIM

pblHOYHasA
LOMOM
3eMesbHbIN YHAaCTOK C XWUJbIM

pblHOYHaA

LOMOM



