Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.										
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ананьев Игорь Валентинович 003306 30.01.2008								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						2213/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	20.04.2018	Права требования арендователя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2214/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	20.04.2018	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная						
2215/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	23.04.2018	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная						
2216/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	23.04.2018	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная						
2217/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	25.04.2018	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная						
2218/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	28.04.2018	Права требования арендователя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная						

2219/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	08.05.2018	Права требования арендователя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2222/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	28.05.2018	Права требования арендователя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2223/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	28.05.2018	Права требования арендователя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2224/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	23.05.2018	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2225/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	04.06.2018	Земельный участок	рыночная
2226/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	15.06.2018	Права требования арендователя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2227/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	30.05.2018	Права требования арендователя по арендоным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2228/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	01.06.2018	Права требования арендователя по арендоным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2232/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	27.06.2018	Права требования арендователя по арендоным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная
2233/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	27.06.2018	Права требования арендодателя по арендным платежам за пользование недвижимым имуществом	рыночная

1321/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	17.04.2018	Земельный участок с блокированным жилым домом	рыночная
1367/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	18.04.2018	Земельный участок с жилым домом	рыночная
1373/18	ООО "Лига-Консалт Оценка"	26.04.2018	Земельный участок с жилым домом	рыночная